
Uchwała Nr  XXXV  /  114  /  24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie odnowienia znaku B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” przy ul. 
Pułaskiego w Gdańsku-Brzeźnie 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 1946, z 20 maja 
2014 r. ze zm.), 

 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje z wnioskiem do Gdańskiego Zarządu Dróg i 
Zieleni o niezwłoczne odnowienie znaku B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” oraz 
tabliczki informacyjnej „Dotyczy również osób niepełnosprawnych. Nie dotyczy Urzędu 
Morskiego, rowerów, posiadaczy identyfikatorów GZDiZ w Gdańsku” znajdującego się 
na ul. Południowej skrzyżowanie z Pułaskiego przy wjeździe na ciąg pieszo-rowerowy 
wzdłuż Domu Zdrojowego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Dzielnicy Brzeźno 

 

         Dobrosław Bielecki 



 
UZASADNIENIE 

 
 Znak B-1 jest oklejony naklejkami, a tabliczka informacyjna porysowana. W celu 
uniknięcia wszelkich wątpliwości, jakie w związku ze stanem znaków mogą mieć 
kierujący pojazdami oraz prowadzonymi kontrolami przez Straż Miejską lub Policję 
uważamy, że znaki te powinny zostać niezwłócznie odnowione. 


